
ПРАВИТЕЛЬСТВО 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

БУРЯАД УЛАСАИ 
ЗАСАГАЙ ГАЗАР 

Т О Г Т О О Л 

от 20 апреля 2017 г. № 173 

г. Улан-Удэ 

О признании утратившим силу постановления 
Правительства Республики Бурятия от 19.10.2012 № 616 
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий из 

республиканского бюджета бюджетам муниципальных образований 
в Республике Бурятия на реализацию мероприятий, направленных 

на совершенствование организации медицинской помощи 
пострадавшим при дорожно-транспортных происшествиях» 

В целях приведения нормативного правового акта Правительства 
Республики Бурятия в соответствие с действующим законодательством 
Правительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Респуб-
лики Бурятия от 19.10.2012 № 616 «Об утверждении Порядка предоставле-
ния субсидий из республиканского бюджета бюджетам муниципальных 
образований в Республике Бурятия на реализацию мероприятий, направ-
ленных на совершенствование организации медицинской помощи постра-
давшим при дорожно-транспортных происшествиях». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официально-
го опубликования. 

Исполняющий обязанности 
Председателя Правительства 

Республики Бурятия И. Егоров 

Проект представлен Министерством здравоохранения 
тел. 21-50-09 
оу1 


